
Pureclean.eu ApS

CVR-nr.: 38046861

Runddelsvej 17
8930 Randers NØ

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2025

Asger Juul-Lassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pureclean.eu ApS
Runddelsvej 17
8930 Randers NØ
e-mailadresse: asgerjuullassen@gmail.com
CVR-nr.: 38046861
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 19.984 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Der forventes bedre resultater fremover.

Begivenheder efter balancedagen

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		29.720	-104.070
Personaleomkostninger		-15.598	-13.187
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.106	-34.106
Resultat af ordinær primær drift		-19.984	-151.363
Andre finansielle indtægter			57
Øvrige finansielle omkostninger			-346
Ordinært resultat før skat		-19.984	-151.652
Skat af årets resultat			-8.168
Årets resultat		-19.984	-159.820
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.984	-159.820
I alt		-19.984	-159.820

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		331.757	365.863
Immaterielle anlægsaktiver i alt		331.757	365.863
Anlægsaktiver i alt		331.757	365.863
Fremstillede varer og handelsvarer		95.000	95.000
Varebeholdninger i alt		95.000	95.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		377.778	107.481
Periodeafgrænsningsposter			613
Tilgodehavender i alt		377.778	108.094
Likvide beholdninger			101.609
Omsætningsaktiver i alt		472.778	304.703
AKTIVER I ALT		804.535	670.566

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.001	50.001
Overført resultat		409	20.393
Egenkapital i alt		50.410	70.394
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		368.633	368.633
Langfristede gældsforpligtelser i alt		368.633	368.633
Gæld til banker		164.380	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.427	106.823
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		139.685	124.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		385.492	231.539
Gældsforpligtelser i alt		754.125	600.172
PASSIVER I ALT		804.535	670.566

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1